
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

APPROVAZIONE DEGLI ATTI con Rep. 53  / 2025 

 

Visto l’art. 7, comma 6, del D.lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto  l’art. 5 del Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa, consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università 

degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.R. n. 1645 prot. 48943 del 29 maggio 

2019; 

Visto l’art. 7, comma 4 b, del Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta formazione, corsi 

di formazione, corsi intensivi in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

reso esecutivo con D.R. 2250/2020; 

VISTA        la richiesta del Direttore del CAF” Il lavoro cambia: riflessi sulla salute e sicurezza sul  
                    lavoro” a.a. 2024/2025 

 
 Vista        la delibera del Consiglio di Dipartimento del 16 dicembre 2024. 

 
CONSIDERATA   l’esigenza del Il lavoro cambia: riflessi sulla salute e sicurezza sul  
                              lavoro” d’innovare, semplificare e sveltire il sistema di affidamento degli incarichi di docenza 

                           in conformità delle leggi in materia e dei regolamenti d’ateneo; 

CONSIDERATA la conseguente necessità di individuare ed impiegare le professionalità e competenze più  
                          idonee all’efficace formazione degli iscritti del Il lavoro cambia: riflessi sulla salute e  
                          sicurezza sul lavoro”  
ACCERTATA        la sussistenza della necessaria copertura finanziaria; 

Visto            il Verbale redatto il 4 Marzo 2025 dai componenti del Consiglio didattico scientifico del Il  
                         lavoro cambia: riflessi sulla salute e sicurezza sul  
lavoro”  

 

                                                                            DECRETA 

 

Art. 1 - L’approvazione degli atti concorsuali per il conferimento di incarichi di docenza per le attività  

            formative per Il lavoro cambia: riflessi sulla salute e sicurezza sul  
                    lavoro”  

 

Art. 2 – E’ approvata la seguente iscrizione all’ Albo dei seguenti docenti esterni: 

 

 
 



 
 
 
 
 

Docente Profilo professionale SSD 

Bellomo Stefano Professore universitario GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Calderara Dario Ricercatore universitario GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Casu Angelo Dottorando di ricerca GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Corbo Federica Assegnista di ricerca GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

De Giuli Flaminia Dottoressa di ricerca GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Delogu Angelo Ricercatore universitario GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Giampà Gianluca Assegnista di ricerca GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Guidetti Caterina Giulia Dottoranda di ricerca GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Izzo Umberto Dottorando di ricerca GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Maraga Riccardo Avvocato GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Nannini Jacopomaria Dottorando di ricerca GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Perri Giulia Dottoranda di ricerca GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Rainone Roberta Assegnista di ricerca GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Rocchi Luisa Ricercatrice universitaria GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Rossilli Beatrice Assegnista di ricerca GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Somma Rita Consulente, formatore e 
docente universitario 

GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

Trotta Chiara Dottoranda di ricerca GIUR/04-A – Diritto del lavoro 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione all’albo del 

Dipartimento di Scienze Giuridiche e pubblicato sul sito web dell’Università. 

 

Roma, 17/07/2024 
      Il Direttore  

                                      Prof.ssa Mirzia Rosa Bianca 
 
 
 

 
 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento Scienze Giuridiche 
P.le Aldo Moro n. 5, 00185 Roma  

T (+39) 06 49690311  

www.scienzegiuridiche.uniroma1.it 

Partita IVA 02133771002 


